Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на оказание комплекса услуг СВХ

(процедура на ООО «Бидзаар» № 033-814).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

победителями и резервными поставщиками процедуры открытого запроса

предложений на право заключения Договора – «ОБЕСПЕЧЕНИЕ КОМПЛЕКСА

УСЛУГ ХРАНЕНИЯ ТОВАРА НА СВХ» для ПАО «Детский мир» в радиусе не более

100 км от РЦ Бекасово (Нарофоминский р-н МО) по лотам:

 ЛОТ №1 - СВХ в радиусе не более 100 км от РЦ Бекасово (Нарофоминский р-н

МО. Победитель - ООО КВ Терминал, резерв – ООО ТВЗ;

 ЛОТ №2 - СВХ в радиусе не более 100 км от РЦ Бекасово (Нарофоминский р-н

МО) с возможностью оформления грузов, подлежащих ветеринарному

контролю. Победитель - ООО ТВЗ, резерв - ООО КВ Терминал.

С уважением,

Руководитель направления «Логистика»

Управления Закупок ФД                                                         Максименкова В.О.